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Konlunkturtendensene i oktober 1964 

(Forrige oversikt ble gitt i SU nr. 38, 1 964)

Den økonomiske aktivitet i Vest -Europa er fortsatt meget høy. Produk-

sjonsøkingen for fellesmarkedslandene under ett ser nå ut til å komme opp i hele

515 prosent i 1964, mot en anslått vekst ved begynnelsen av året på 4,5 prosent.

Veksttempoet i de fire store industrilandene i Vest-quropa bortsett fra Vest-

Tyskland - er imidlertid nå ikke lenger så sterkt som for. Årsaken til den

svakere vekst er for Frankrikes og Italias vedkommende i første rekke motinfla-

sjonspolitikken, som riktignok har fort til en pause i kostnadsstigningen og til

bedre balanse i utenriksokonomien, men som samtidig har rammet investeringsvirk-

somheten hardt. I Storbritannia har det ikke på lang tid vært gjennomført særlig

vidtgående restriktive tiltak, og investeringsettersporselen er høy og stigende.

Det er her ikke uten videre klart hva grunnen til den svakere produksjonsveksten

kan være. For en del kan den kanskje tilskrives sterkere kostnadsstigning i Stor-

britannia enn i de kontinentale land og en viss mangel på mobilitet i det bad-

tiske arbeidsmarked. I Sambandsstatene synes oppgangen å ha blitt sterkere i

løpet av de siste månedene.

I Storbritannia er veksttempoetieskonomien fortsatt noe

lavere enn i første del av året. Konsumetterspørselen er relativt svak, men

investeringsetterspørselen er høy og trolig stigende. Importoverskottet fort-

setter å sake.

Indeksen for industriproduksjonen har vært praktisk talt uendret siden

januar. Det er imidlertid en utbredt oppfatning både innenfor statsadministra-

sjonen og næringslivet at produksjonsindeksen - som er seks år gammel og basert

på en noe annen produksjonsstruktur enn den nåværende - ikke lenger gir et korrekt

bilde av utviklingen. Blant annet skulle nedgangen i arbeidsledigheten og den

markerte stigning i investeringsettersporselen tyde på at det må ha funnet sted

en viss produksjonsvekst siden årsskiftet. På grunnlag av den tilleggsinformasjon

som foreligger går de britiske myndigheter nå ut fra at ekspansjonen i 1963 fort-

satte i I. kvartal i år, men senere er blitt betydelig svekket.

Likevel passer ikke det kraftige oppsving i investeringsetterspørselen i

de siste månedene inn i et helhetsbilde som er karakterisert ved en sterkt svekket

ekspansjonstakt. Ordretilgangen til verktøyindustrien lå i 2. kvartal 12 pro-

sent høyere enn ett år tidligere, mot en vekstrate over året på 7 prosent i



1. kvartal. I juli nådde ordrereservene rekordhoyde. Industriens samlede ut-

gifter til investeringer i fast kapital i forste halvår er anslått å ligge hele

10 prosent over fjorarsnivået,

Også utviklingen på a-rbeidamarkedet tyder på høy og stigende økonomisk

aktivitet. Arbeidsledighetsprosenen som i hele sommer har ligget lavere enn på

mange år, gikk fra august til september ned fra 1,6 til 1,5 til tross for at det

normalt finner sted en sesongmessig øking på denne tiden av året.

Uoverensstemmelsen mellom disse indikatorer og forestillingen om sterkt

svekket veksttempo kan bl.a. skyldes at markedssituasjonen viser be

variasjoner fra den ene industrigren til den annen. I en rekke bransjer, særlig

innenfor investeringavareindustrien, begrenses produksjonsveksten av mangel på

arbeidskraft, og i noen grad også av liten tilgang på ledig produksjonskapasitet.

I andre bransjer - kanskje særlig innenfor konsumvareindustrien - er etterspør-

selsforholdene mindre tilfredsstillende, og produksjonsveksten lav av den grunn.

Utviklingen i utenriksøkonomien i de siste måneder	 heller ingen

:)ret i hva som nå skjer i britisk Ronomi.	 1 august var det sterk opp-

gang i eksporten, men importen viste enda større stigning. I tremåneders-perioden

juni-august lå importverdien etter sesongjusterte oppgaver om lag 2 prosent

høyere enn i mars-mai, mens eksportverdien falt med nesten 3 prosent. I juni-

august var det et importoverskott på 50 mill. E i gjennomsnitt pr. maned, mot 29

mill. E i mars-mai og bare 4 mill. L pr. måned for hele 1963 under ett. Som

nevnt i forrige månedsrapport falt storparten a7 den samlede stigning i innfør-

selen i 2. kvartal på maskiner og industrielle halvfabrikata, som også er gjen-

stand for britisk produksj'on.

Med den nåværende tendens i utenriksokonomien og de råstoffproduserende

samveldelands tradisjonelle trekk på de felles valutareservene i høstmånedene

må en vente at disse vil bli betraktelig redusert i annet halvår. De britiske

myndigheter har nylig gitt uttrykk for at disse perspektiver i hvert fall ikke

foreløpig vil fore til drastiske tiltak som ytterligere kan svekke veksten, men

at en inntil videre - om nødvendig -vil benytte seg av Storbritannias gode mulig-

heter for opplåning i utlandet,

I Vest-Tyskland var den økonomiske utvikling mot slutten

av sommeren fortsatt rolig og jevn. Bruttonasjonalproduktet i faste priser var

i forste halvår 8,5 prosent større enn i samme periode i 1963. Korrigert for den

unormalt strenge vinteren i 1963 er den reelle økingen beregnet til 6 prosent.

De sesongjusterte oppgaver over industriproduksjonen har ikke vist noen

utpreget trend,verhen mot ot,crkcro ellor ovakerovokst,siden hösten 1963= Arbeids-

markedet er fortsatt stramt. Volumet av detaljomsetningen lå i august 2 prosent

lavere enn ett år tidligere, men for perioden januar-august sett under ett økte
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omsetningsvolumet med 4 prosent over året. Ordretilgangen til industrien lå i

sommermånedene fremdeles en del høyere (6 prosent i gjennamsnitt) enn leveringene.

Prisstigningen i årets første åtte måneder var svak.

Det mest fremtredende trekk i den økonomiske utvikling fram mot hosten

var en fortsatt tendens mot bedre balame i utenriksøkonomien. Som nevnt i for-

rige månedsrapport økte -verdien av vareimporten og vareeksporten i juli med hen-

holdsvis 12 og 9 prosent over året; i august var vekstraten for importen 8 pro-

sent, mens eksporten lå 1 prosent lavere enn for et år siden. Valutareservene

er fremdeles meget store, og likviditetssituasjonen innebærer etter de vesttyske

myndigheters oppfatning fortsatt ot potensielt etterspørselspress. Til tross

for at varebalansen har vist kontinuerlig overskott, har reservene - som folge av

netto kapitaleksport - likevel ikke okt vesentlig siden begynnelsen av året,

Frankrike synes tendensen til avtakende produksjonsvekst å

bli sterkere. Den sesongjusterte indeks for industriproduksjonen har ikke endret

seg vesentlig siden januar.

Bygge- og anieggavirkscmheten er nå den mest ekspansive sektor. Gjenstå-

ende arbeid på påbegynte prosjekter sikrer fortsatt høyt aktivitetsnivå i bygge-

og anleggssektoren for resten av Aret, men tilgangen på nye prosjekter er mindre

tilfredsstillende, og utsiktene videre framover derfor usikre,

Investeringsettersporselen som gjennom en årrekke er blitt stadig svakere,

viser fremdeles ingen tegn på A ta seg opp, Volumet av de totale investeringer i

produksjonskapital økte med 2,8 prosent i 1963 9 og for 1964 regner de franske

myndigheter med en stigning på bare 2 7 5 prosent. For 1961 og 1962 var de til-

svarende vekstrater henholdsvis 14 9 7 og 9,7 prosent. For industriens (ekskl.

bygningsindustrien og mineraloljeindustrien) investeringer i produksjonskapital

ble det for 1963 registrert en nedgang på 5 prosent, og nedgangen har fortsatt i

omtrent samme tempo i 1964. Det ar imidlertid et nytt trekk i det aktuelle kon-

junkturbildet at også konsumetterspørselen nå synes å være svekket. Detalj-

omsetningen har vist nedgang siden mars-april, og ordretilgangen i konsumvare-

industrien har sviktet i de siste månedene.

Underskottet i utenriksøkonomien var noe lavere i sommermånedene i gr

enn i fjor, men for årets forste sju måneder under ett viste verdien av vare-

importen en stigning over året på 20 prosent s mens eksporten økte med 12 prosent.

På tross av sterkt svekket veksttampo i økonomien har Regjeringen lagt

opp til et balansert statsbudsjett for 1965, mens det for inneværende år regnes

med et underskott på 4,7 milliarder francs. I årene 1958-1963 svingte under-

skottet omkring 6 milliarder francs. Økingen av statsutgiftene i 1965 er anslått

til 7 prosent. På inntektssiden er det foreslått visse sparestdmulerende tiltak,

bl.a. en reduksjon av inntektsskatten på obligasjoner. Det er også foreslått
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visse sosialpolitisk motiverte skattereduksjoner.

De franske planleggingsmyndigheter har nå lagt fram utkast til langtids-

plan for perioden 1966-1970. De fire tidligere planer omfattet fireårsperioder.

utkastet til den nye planen blir det regnet med en årlig produksjonsvekst på

5 prosent. Ellers viser utkastet til ny plan vesentlige prinsipielle avvik fra

de foregående langtidsplaner. Blant annet vil den nye planen bare for meget få

områder gi kvantitative prognoser. Det vises i denne sammenheng bl.a. til vanskene

med å bedømme de økonomiske virkninger av de omfattende tollreduksjoner som vil

finne sted i løpet av perioden. Videre trekker det nye planutkastet opp et

skarpere prinsipielt skille mellom målsettingstall og prognosetall. Det nye plan-

utkastet forutsetter at det i den kommende planleggingsperiode vil bli lagt

større vekt på motkonjunkturpolitikken og på arbeidet for a øke Frankrikes inter-

nasjonale konkurranseevne.

I Italia fortsetter tilbakeslagetiden økonomiske aktivitet.

Den samlede sysselsetting lå i juli under fjorårsnivået, samtidig som tallet på

arbeidsledige økte med hele 31 prosent over året. Industriproduksjonen lå i juli

på samme nivå som i fjor, mot en øking på vel 3 prosent over året i juni. I

månedene mai, april og mars var vekstratene henholdsvis 3,7 prosent, + 4,2 pro-

sent og 6,8 prosent.

Kreditt-tilgangen er nå rikelig, men investeringsaktiviteten er likevel

lav som følge av svak ettersporsel. Særlig innenfor bygge- og anleggssektoren

ligger aktivitetsnivået betydelig lavere enn i fjor. Tilgangen på arbeidskraft

representerte den gang en vesentlig "flaskehals" for Produksjonen i denne sektoren,

men i dag er tilbudet av arbeidskraft gjennomgående rikelig i forhold til etter-

spørselen, og sysselsettingen var ved halvårsskiftet 13 prosent lavere enn ett år

tidligere. Produksjonsvolumet i bygge- og anleggssektoren var nesten 30 prosent

lavere enn ved utgangen av juni 1963.

Som nevnt i forrige månedsrapport, tar myndighetene nå sikte på A stimu-

lere investeringsettersporselen,  særlig innenfor bygge- og anleggssektoren, sam-

tidig som en søker å begrense konsumetterspørselen, bl.a. ved skatte- og avgifts-

forhøyelser. I tillegg er reglene for avbetalingshandelen nå blitt skjerpet.

De vedtatte regler forutsetter en minste kontantinnbetaling på 25 prosent og en

avbetalingsperiode på maksimum 2 år.

I Sambandsstatene ser det ut til at tempoetiden

økonomiske vekst har okt i de siste månedene. Industriproduksjonen steg etter

sesongkorrigerte oppgaver med 1 14 prosent fra juni til august, og lå da 6-7 pro-

sent høyere enn ett år tidligere. Kapasitetsutnyttingen, som i begynnelsen av

året lå omkring 87 prosent, vil etter offisielle anslag stige til rundt 88,5



prosent ved årets utgang. Myndighetene regner med en kapasitetsøking på 5 pro-

sent i 1964, mens produksjonsveksten er anslått til 6,5 prosent. Hvis disse

anslag holder, vil en likevel ved årets utgang på langt mi.' ha nådd den utnyt-

tingsgrad 92 prosent - som både regjeringen og næringslivet anser som den opti-

male - dvs. den høyeste kapasitetsutnytting som kan gjennomføres uten alvorlig

inflasjonspress.

Selv am kapasitetsutnyttingen kommer til A øke betydelig i løpet av året,

er det lite trolig at det lykkes A oppnå noen vesentlig ytterligere reduksjon av

arbeidsledigheten, som framdeles ligger på et høyt nivå etter vest-europeisk

målestokk. Arbeidsledighetsprosenten har helt siden 1957 stort sett svingt opp

og ned innenfor en relativt snever margin mellom 5 og 6 prosent (etter sesong-

justerte oppgaver), men som nevnt i forrige månedsrapport var den i juli kommet

ned til 4,9 - det laveste tall siden februar 1960. 1 august steg den litt

igjen - til 5,1.

Det private konsum viser fortsatt sterk vekst; etter sesongjusterte opp-

gayer har detaljomsetningen økt med om lag 5 prosent i de første åtte måneder av

1964. Som nevnt i forrige månedsrapport, vil konsumutgiftene i månedene framover

antakelig komme til A stige sterkere enn de private disponible inntektene, fordi

den øking i sparekvoten som skattereduksjonene forte tile trolig vil være forbi-

gående.

Investeringsaktiviteten fortsetter også å øke, og det ser ut til at vekst-

tampoet nå er høyere enn i forste halvår. Industrien har på ny revidert sine

investeringsanslag for 1964 oppover; etter at en rundspørring i desember 1963

hadde vist at industrien da hadde til hensikt å øke sine utgifter til investeringar

i fast kapital med 5 prosent, var tallet etter nye rundspørringer i februar, april

og august henholdsvis 10, 12 og 13 prosent. Amerikanske økonomer regner med at

tendensen til sterkere investeringsvekst vil være merkbar i hvert fall til ut på

sommeren 1965. I september viste ordrereservene i verktøyindustrien en vekst på

27 prosent over året. Lagrene er fremdeles relativt små i forhold til omsetningen.

Den offentlige sektors bidrag til oppgangen er nå avtakende; statsutgif-

tene vil riktignok fortsatt øke i resten av året, men i langsommere tempo enn noen

gang siden oppgangsperioden tok til i 1961.

Det høyere veksttampo i økonomien har fort til en viss prisstigning for

industrielle råvarer, og utsiktene for en lønnsutvikling i takt med produktivi-

tetsstigningen er blitt mindre gode etter at Chrysler-fabrikkene nylig gikk med

på en lønnsøking på 4,6 prosent. Myndighetene hadde i vår oppfordret  fag-

forbundene til å holde lønnskravene innenfor rammen av den gjennomsnittlige Ar-

lige produktivitetsøking i den siste femårsperioden (+ 3,2 prosent). Bilarbeider-

nes fagforbund satte likevel fram krav om en lønnsøking på 5 prosent. Resultatet
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av lønnsforhandlingene ved Chrysler-fabrikkene vil danne monster for oppgjørene i

resten av bilindustrien, og en venter at det også vil påvirke lønnsutviklingen i

andre deler av industrien, spesielt stålindustrien.

Om utviklingen framover hersker det nå atskillig mer optimisme blant

amerikanske økonomer enn for et halvt år siden; de venter nå at oppgangen vil

vare ved også gjennom storparten av 1965. Til tross for høyere veksttempo og

spredte tendenser til sterkere pris- og lønnsstigning synes det å være liten fare

for at det i de nærmeste måneder skal oppstå noe alvorlig inflasjonspress i ameri-

kansk økonomi; som nevnt er det fortsatt mye ledig produksjonskapasitet igjen i

industrien, og det er ingen knapphet på arbeidskraft.

I Norge er aktivitetsnivået fortsatt høyt og arbeidsmarkedet

meget stramt. Den sesongjusterte indeks for industriproduksjonen, som ikke har

steget siden i vår, og som i august viste et svakt fall, kan tyde på at en sterk

kapasitetsutnytting nå bremser noe på veksten. Men helt siden mars har industri-

produksjonen ligget fra 5 til 8 prosent over det høye nivået i vinter, og det

forholdsvis svake tallet for den aller siste måned skal det ikke legges for stor

vekt på. Den ventede demping av ekspansjonen i vareeksporten var så sent som i

september ennå ikke særlig markert. Med få unntak (bl.a. klippfisk og avispapir)

er markedsforholdene fremdeles gode, og tendensen til prisstigning blir etter

hvert mer tydelig.

Produksjonen i bergverk, industri og kraftforsyning under ett viste for

tremåneders-perioden juni-august en stigning over året på 9 prosent. Korrigert

for forskjellen i antall arbeidsdager er dette om lag samme stigningstakt som

tidligere i gr. Indekstallene for produksjonen etter anvendelse viste i juni-

august en øking over gret på 11 prosent for eksportvareproduksjonen, 5 prosent for

konsumvareproduksjonen og 9 prosent for investeringsvareproduksjonen. De tilsvar-

ende vekstrater for den foregående tremåneders-periode (mars-mai) var henholdsvis

15 prosent, 6 prosent og 7 prosent. Utviklingsmonsteret for de ulike industri-

grupper var i sommermånedene i hovedtrekkene det samme som tidligere på Aret;

produksjonsveksten i den primære jern- og metallindustrien (4- 25 prosent) var

meget høy, og enda noe sterkere enn i vinter- og vårmånedene. Ellers var det

fremdeles sterk produksjonsøking i tekstilindustrien (+ 16 prosent), kjemisk

industri (+ 12 prosent) og bekledningsindustrien (1- 11 prosent). For gummivare-

industrien, nærings- og nytelsesmiddelindustrien, lærindustrien og elektroteknisk

industri var det fortsatt produksjonsnedgang. Det viktigste nye trekk er sterk

produksjonsvekst for kull- og mineraloljeforedling (A- 22 prosent i sommermånedene

under ett og + 43 prosent i august alene) som følge av kapasitetsutvidelse og

svakere utvikling i treindustrien enn tidligere i år.



Arbeidsmarkedet er fortsatt stramt. Ved utgangen av august var det am

lag 10 000 flere sysselsatte enn ett år tidligere, samtidig som tallet på regi-

strerte ledige plasser lå noe høyere enn på samme tidspunkt i fjor. Sysselset-

tingen i industrien steg noe sterkere over året enn tidligere på sommeren. I

de tjenesteytende næringer var det fortsatt øking i sysselsettingen, særlig i

undervisnings- og helsesektorene. Det var ved utgangen av september om lag 250

færre arbeidsledige enn ett år tidligere.

Tendensen til svakere stigningstakt i detaljomsetningen fortsatte i

august. Omsetningsverdien lå da 5 prosent høyere enn ett år tidligere. I peri-

oden juni-august under ett var vekstraten 7 prosent, men da konsumprisene i

sommermånedene gjennomsnittlig la am lag 6 prosent høyere enn året for, var stig-

ningen i omsetningsvolumet bare 1,4 prosent, mot nesten 4 prosent i årets fem

første måneder. Ser en bort fra bilkjøpene (delindeksen for biler og rekvisita

økte med under 1 prosent i juni-august mot 12 prosent i januar-mai), har lmid-

lertid stigningstakten for omsetningsvolumet neppe vært vesentlig lavere i sommer-

månedene enn tidligere i år.

Ved utgangen av august lå sysselsettingen både i bygge- og anleggsvirk-

somheten lavere enn på samme tidspunkt i fjor. Samlet byggeareal under arbeid

hadde imidlertid ikke endret seg vesentlig (- 0,5 prosent), og arealet av bygg

satt i arbeid i løpet av årets åtte forste måneder var hele 12 prosent høyere enn

i samme periode i fjor. Både for august alene og åttemåneders-perioden under ett

var det sterk stigning for industribygg, mens arealet av skolebygg satt i arbeid

gikk en del ned fra det høye nivå i fjor. Boligbyggingen viste fortsatt betyde-

lig stigning (+ 9 prosent for arealet av boliger satt i arbeid).

Verdien av vareeksporten lå meget høyt også i september. Stigningstakten

over året var 22 prosent. For tremåneders-perioden juli-september økte vare-

eksporten med 18 prosent, mot 23 prosent i første halvår under ett. Detaljerte

oppgaver over verdien av vareeksporten i tremåneders-perioden juni-august viser

fortsatt særlig sterk eksportvekst for metaller, og vekstraten over året for

denne varegruppen (+ 43 prosent) er atskillig høyere enn i foregAende tre-

månedersperiode. Av den samlede øking i metalleksporten på 167 mill. kr. falt

hele 14:-; mill. kr. på nikkel, aluminium og jern og stål. Særlig nikkeleksporten

viste sterk eksportoppgang. Blant annet som folge av mindre tørrfiskproduksjon

var vekstraten for fisk og fiskeprodukter (inkl. f6rstoffer) (+ 7 prosent) langt
lavere enn gjennomsnittsveksten for samlet vareeksport (+ 24 prosent).

Verdien av vareimporten la i september 11 prosent høyere enn ett år tid-

ligere. I tremåneders-perioden juli-september økte innførselen med 13 prosent

over Aret, mot en vekstrate på 11 prosent i forste halvår under ett. Detaljerte

oppgaver over vareimportens sammensetning i juni-august viser enda sterkere vekst



for metallimporten (+ 40 prosent) enn i foregående tremåneders-periode (+ 23

prosent). Det samme gjelder klær og skotøy	 33 prosent i juni-august, mot

+ 17 prosent i mars-mai). Også importøkingen for maskiner har gjennomgående vært

betydelig sterkere i sommer (+ 16 prosent) enn tidligere på året. Derimot økte

kjemikalieimporten svakere i sommer enn i vårmånedene (henholdsvis + 9 og + 30

prosent).

Foreløpige tall for utenriksregnskapet i årets åtte forste måneder viser

et samlet driftsunderskott på 230 mill. kr., mot I 080 mill. kr. i samme periode

i fjor. Vare- og tjenestebalansen (driftsbalansen ekskl. renter og stønader)

viste i år et lite overskott (25 mill. kr.) i januar-august, mot et underskott

på 855 mill. kr. i januar-august 1963. Den rene varebalansen bidrog med am lag

120 mill. kr. til bedringen på i alt 880 mill. kr. av den samlede vare- og

tjenestebalansen, idet vareeksporten økte med vel 940 mill. kr. og vareimporten

med vel 820 mill. kr. Ellers skrev bedringen seg i det vesentlige fra de skips-

fartstransaksjoner som fores over vare- og tjenestebalansen. Nettavalutafraktene

økte med 360 mill. kr., samtidig som nettoimporten av skip gikk ned med 480 mill.

kr. Nettobeholdningene av utenlandsk valuta økte med 207 mill. kr. i januar-

august.

B



Aktuelle konjunkturtall for Norge

(Relative tall. Gjennomsnittlig månedstall 1963 - 100) 2)

	Juni-aust August	 Juni	 Juli August

	1963	 	1964	 196 	19 4 	1964 	164

Sysselsettings
I alt.... 0000000000000 	 0,060 oo o it	 101,5 	 102,4 	 100,9 	 102,5 	 102,9	 101 9 8
Industri	 101,2. . . .	 101,2	 102,5	 100,5	 103,0	 102,7	 101 9 9
Bygge- og anleggsvirksomhet .. . . . .	 106,2	 105,2	 107,6 	 104,5 	 105,1	 106,0

Arbeidsløyse
I alt............. ...............	 33,5
	

35,4
	

40,7
	

33,3
Industri ........000000 a Oo o o o oo o 0 	 29,4
	

30,4
	

35,3
	

29,4
Bygge- og anleggsvirksomhet	 14 9 1

	
18,7
	

15,6
	

20,3

Industriproduksjonen
.Hele industrien ............. .....	 90	 98	 100	 114

Produksjon etter anvendelse:
Eksport ............. . . . .. ........ 	 98 	 109 	 101 	 122 	 95 	 110
Konsum................. . . ........ 	 92 	 96 	 100 	 113 	 73 	 102
Investering ................ . . . .

	

. . 	 87 	 95 	 103 	 117 	 58 	 110
Vareinnsats i bygg og anlegg .. . . . 	 93 	 101 	 104 	 121 	 68 	 115
Vareinnsats ellers ...... .00000•00 	 94 	 102 	 100 	 117 	 82 	 107

Byggevirksomhet'
Innvilgede bygg, boliger . 	 115 	 121 	 93 	 119 	 131 	 114
Innvilgede bygg, industribygg 	 106 	 94 	 149 	 72 	 47 	 164
Bygg under arbeid, boliger ..... . . 	 107 	 102 	 107 	 99 	 103 	 104
Bygg under arbeid, industribygg .. 	 103 	 111 	 102 	 111 	 107 	 114

Detaljomsetnings
I alt	 .. • .• . • •• 00•0400. O• 0••• 000

	 102 	 110 	 103 	 109 	 111 	 110

Utenrikshandel:
Eksportverdi, uten skip .. . . . • • . • . 	 92 	 114 	 94 	 130 	 111 	 101
Eksportverdi, i alt . 	 92 	 114 	 92 	 128 	 113 	 103
Importverdi, uten skip ... . . . ..... 	 92 	 105 	 91 	 111 	 100 	 104
Importverdi, i alt.... . 95... 	 95 	 107 	 90 	 122 	 98 	 100
Innførselsoverskott, uten skip . 	 91 	 86 	 84 	 72 	 79 	 108
Eksportvolum, uten skip 2) .... . . . 	 98 	 119 	 . • 	 .. 	 .. 	 . •
Importvolum, uten skip 2) ..... . . . 	 103 	 115 	 .. 	 .. 	 .. 	 ..

Sjøfart:
Turfrakter, tørrlastskip .. . . . .... 	 96 	 99 	 99 	 101 	 98 	 99
Turfrakter, tankskip .... . 60000000 	 67 	 70 	73	 63 	 72 	 74
Opplagte skip ............... ..... 	 359 	 881 	 300 	 912 	 1 045 	 685

	29, 9
	

42,9
	26,5

	
35,3

	15,6
	

20,3

r7
	

107



Aktuelle konjunkturtall for Norge (forts.)

(Relative tall. Gjennomsnittlig månedstall 1963 = 100) 2)

	Juni-a.iugust August	 Juni	 Juli August

	 196	 1964	 1964 ___19±A

Offentlige finanser:
Innbetalt alminnelig omset-

ningsavgift	 100	 110	 97 	 108	 111	 109

Penger og kreditts 1)

	Valutabeholdninei ....... .......	 95 	 102	 97 	 103	 100	 105
	Forretningsbanker, utlån .0... 00 0 	 102	 109	 103	 109	 109	 108

Forretningsbanker, innskott

	

fra andre enn banker ......... . 	 94 	 105	 96	 105	 104	 106
Forretningsbanker, likvide

	

beholdninger ........... ... ow 	 64 	 80 	 64 	 71 	 82 	 85

	Postgiro, omsetning ,...... . • . 000 	 95 	 109	 97 	 113	 106	 107

	

Apnede akkordforhandlinger ... . . . 	 73 	 73 	 80	 80	 60	 80

	

Aksjeindeks 000000600000000600 000 	 97 	 103	 99 	 100	 103	 105

Priser:	
2)Eksportpriser, uten skip \ 	.... . •	 98	 103	 .. 	 .. 	 00 	 00

	Importpriser, uten skip2 ..... .. 	 99 	 100	 .. 	 .. 	• . 	 ••

	

Bytteforhold, uten skip2 ) MOO 60 	 99 	 103	 0. 	 .. 	 .. 	 .0
	Engrosprisindeks 600000000 6000000 	 99 	 104	 100	 103	 104	 105
	Konsumprisindeks ........... .....	 100	 106	 100	 105	 106	 107

1) Gjelder månedene mai-juli.

2) April - juni.

3) De årsgjennomsnitt som relativtallene i denne tabell bygger på
er gjengitt i Statistisk månedshefte, side 

+2 og +3.



Engrosprisindeks pr. 15. september 1964 ( 1961 = bo)

(Forrige månedsmelding ble offentliggjort i SU nr. 389 1964)

Statistisk Sentralbyrås engrosprisindeks pr. 15. september 1964 var 109

mot 108 måneden fer.

Engrosprisindeks (prisindeks for fors te gangs omse tningen innen landet . 1961=100

Aug. 	SeEt •	 Aug.
- 	 196k 	

l3	 64 Sept.
1964   

Matvarer • . . • • 0 • • • . • • • • • • • • • • • • • • • . • • • • . •	 106	 106	 118	 119

Drikkevarer og tobakk .. • • • • • • • • • 0 • • • • • • •	 109	 109	 114	 114

Råvarer . • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • . • • • • 	 100	 100	 104	 104

Fast brensel, brenselolje og elektrisk
kraft • • . • • • • • 0 • • • • • • • • • • • • • •De••••••••••	 102	 101	 105	 104

Animalske og vegetabilske oljer og fett.. 	 96	 96	 112	 113

Kjemikalier . . . . .•.••••••••••••••••••••• e	 101	 101 	103	 103

Bearbeidde varer • • • • • • 0 • • • • • • • • • • • • • • • • •	 100	 99 	 105	 105

Maskiner og transportmidler 0.0.•••••••••	 101	 101	 102	 103

Forskjellige ferdigvarer • ••••••—••••• 4 •	 104	 104	 106	 107 

T o t a 1 • • • • • • • • • a 0 • • • • • • • 0 • • • • • • • • • • • • 	 103	 10	 108	 109 

Konsumvarer • • • • • • • • • • .. . . . • • • • • • • . • . • • • •	 105	 105	 112	 113

Ikke -varige produks j onsmi dle r •••••••••••	 102	 102	 107	 108

Av dette : Byggematerialer • . • • • • • • • • • 	 101	 101	 105	 105

Varige produks jonsmidler. . . . " . . 	 102	 102	 103	 104• • • • • . • •



Konsumprisindeksen pr. 15. september 1964 (1959 . 100)

(Forrige månedsmelding ble nffentliggjort i SU nr. 389 1 964)

Statistisk Sentralbyrås konsumprisindeks pr. 15. september 1964 steg 097

poeng fra måneden for t fra 118,9 til 119,6.

Indekstallet for hovedgruppen matvarer steg 0,8 prosent. Av under-

gruppene steg indekstallet for poteter, grønnsaker, frukt og bær 4,1 prosent og

fr fisk og fiskevarer 1,6 prosent.

Indekstall 1959 . 100

	Aug. 	 Sept.
1963	 _j9 	 19_6. j. 1964

Matvarer ..................... Ose.00 	 109	 108	 124	 125

Alkohnlholdige drikkevarer ...... .. .	 113	 113	 119	 119

Tobakk 0,41.0.010.0..410•00011100.oseesoko 	 118	 118	 119	 120

Bolig, lys og brensel ............. .	 112	 113	 116	 117

Klær og skotøy 41.00,0000.0***** ••••. 	 108	 109	 112	 112

113	 11	 116	 11

T o t a 1.	 110.8	 110	 118	 11e	 ogiwoOsoOir..ess000t000.

aug. 	Sept.

Andre utgifter



Utenrikshandelen i september 1964. Foreløpige tall

Statistisk Sentralbyrås foreløpige oppgaver over verdien av utenriks-

handelen uten skip i september 1964 viser en innførsel på 1 008 mill kr. og

en utførsel på 749 mill. kr. De tilsvarende tall for august var 930 mill. kr.

og 608 mill. kr.

I september 1963 viste oppgavene over verdien av utenrikshandelen uten

skip en innførsel på 905 mill. kr , og en utførsel på 615 mill. kr.



Detaljomsetningen i august 1964

(Forrige månedsmelding ble offentliggjort i SU nr. 37, 1964)

Statistisk Sentralbyrås detaljomsetningsindeks viser at verdien av

detaljomsetningen var 5 prosent større i august i år enn i samme måned i fjor.

Indekstallene var 126 og 120 (gjennomsnittlig månedsomsetning i 1961 = 100).

Sammenliknet med august i fjor viste alle hovedgrupper stigning. For

nærings- og nytelsesmidler var stigningen vel 6 prosent, mens stigningen for

tekstil- og bekledningsvarer var ubetydelig.

I gjennomsnitt for januar-august steg totalindeksen med 7,2 prosent fra

1963 til 1964. I samme tidsrom steg konsumprisindeksen med 4,6 prosent.

Indeks over verdien av detaljomsetningen. 1961 = 100

Juliuli

	12_65 	_ l64 	 i963 	 1964 	 194

TOTALINDEKS	 OW04100. 	 108	 116	 120	 128	 126

	

Nærings- og nytelsesmidler 108	 115	 118	 129	 126

	

Tekstil-ogbekledningsvarer 102	 104	 118	 101	 119

Bøker, papir og kortevarer 	 96 	 111	 132	 100	 133

Møbler og innbo ......... .	 101	 108	 113	 108	 120

Jern- og fargevarer m.v. .	 106	 117	 125	 149	 132

Biler og rekvisita ..... . . 	 124	 136	 120	 154 	 122

Brensel og smøreoljer ... .	 112	 122	 129	 147 	 140

Annen detaljomsetning ... .	 109	 118	 120	 135 	 127



Emisjoner av ihendehaverobligasjoner i september 1964

(Forrige månedsmelding ble offentliggjort i SU nr. 38, 1964)

Ifølge Statistisk Sentralbyrås kredittmarkedstatistikk ble det i september

emittert ihendehaverobligasjoner for 74 mill. kr , i norske kroner og for 114 mill.

kr. i utenlandsk valuta.

Av de emitterte statsobligasjoner overtok sparebanker for 9 mill. kr.

(4 1/2 % 1964) og forsikringsselskaper for 7 mill. kr. (5 % 1964). Kreditt-

foreninger o.l. emitterte obligasjoner for 56 mill. kr. Emisjonene i uten-

landsk valuta gjaldt Oslo kommunes Ian i U.S.A. på 15 mill. 	 og Bergens-

halveens komm. kraftselskaps Ian i Sveits på 4,5 mill. schw.frc.

Emitterte ihendehaverobligasjoner. hill. kr.

Låntakere 
963  

t • 	 _ jn • - 	 Se

188 	A. Emisjoner i alt ocoeeoo

B. Emisjoner i norske kroner.

Statskassen

Kommanekasser 0 e+00•••0 0 o o o

Kredittforeninger o010

Herav realkreditt-
foreninger 	 ........

Statsforetak 	 .0. • . -

77 	71J

77 	 1 097

12 	 538

13 	 251

74

16 	 501

23

56 	 301

8

	

108 	 12 	 93

	

95 	 - 	 58

	

43	 2 	 65

	

163 	 - 	 128

Kommuneforetak o e e ........ 	 40

Andre ......... e ........... 12

C. Emisjoner i utenl. valuta

Statskassen 	 0 • 0 • o o 0 o •

Kommunekasser .........-.

Statsbanker ... 0 0 • 0 ff 0 • 0 0 o

Statsforetak 0000 -0--

Kommuneforetak

Andre 0	 o tee 0000 00•00 e o o o o

	616	 114 	 00

	432	 _ 	 179

	

72	 107 	 307

	

86 	 _ 	 71

26

57

86



Drept

3
2

8

6
1

25

Idvorlig
	

Lettere

skadd
	

skadd

	61
	

86

	

78
	

99

	

35
	

45

	

24
	

35

	9
	

11
	41

	
47

91

339

65

Veitrafikkulykker med personskade i september 1964

Tallene er foreløpige. De endelige tall ventes d bli litt høyereo
(Forrige månedsmelding ble offentliggjort i SU nr. 38 9 1 9 64)

Tabell 1. Tallet på ulykker og drepte og skadde personer

Ulykker med
person-
skade

Personer dre t eller skadd

I alt Drept 
1) 	 .L1vorlig Lettere

	 skadd 21_ skadd

1963s Januar - august ..

September
	3 790	 5 019 	 229 	 2 190 	 2 600

.0   694 	 41 	 16 	 	 397 

Januar - september..

Januar - august 3)
September ........—

Januar - se i tember..

270 	 2 606 	 2 99

3 918 	 5 158 	 226 	 2 185 	 2 747
388

4 5l 7 	 _5_22,2_ 	 Li_15 

1964:    

1) Død innen 30 dager etter ulykken. 	 2) lilvorlig skade: Brudd, knusninger, alvorlige
skår og flenger, indre skader og alle skader som forte til sykehusbehandling.
3) Tallene er rettet.

Tabell 2. Personer drept eller skadd i september, etter trafikantgrupper

Bilførere ......--..........
Bilpassasjerer . 6 00e 000 000000 00 00 ei 0

Motorsykkel- og scooterførere .....
hopedforere --wow.— ... 0—

Passasjerer på motorsykkel,
scooter og moped .... . . . 000 00 o o ..

Sykkelførere 00 	• 0. . . • o 00000000

Sykkelpassasjerer . . . 0.00.----
Akende ..... o 0,,0. — .—0 	 ........
Fotgjengere .-- 0---. —0 ..
lindre	 ......

I alt *0000005000 	 •00000 0000 00

Drept eller

skadd i alt

151

178

83

61

20

96

162
1

752. 0000 .

Tabell 3. Personer drept i januar-september, etter trafikantgruppe og aldersgruppe

I alt
Under 8-14 15-19 20-29 30-59 60 år
8 år 	 år år 	år	 år  og  over

Bilførere ..... oo a oo oeso 	 a

Bilpassasjerer ............ .... 0.
Motorsykkel- og scooterførere ...—
Mopedforere ............... .......
Passasjerer på motorsykkel,

scooter og moped ..........•. ....
Sykkelførere .................. . . . .
Sykkelpassasjerer . o .00000000000000
.;ikende ..................—....--

Fotgjengere o . . .000000.000- 000000 0 e

lindre ..... — . c. — . — 0000000• 0. 06000

	48 	 - 	 - 	 11 	 13
	

19
	

5
	29 	 4 	 2 	 5 	 8

	
4
	

6
	16 	 - 	 - 	 6 	 3

	
1

	20 	 - 	 - 	 3 	 2
	

7
	 a

	1 	 - 	 - 	 1 	 - 	 - 	 -

	

27 	 3 	 6 	 3 	 1 	 5	 9

	

-	 -	 -	 -	 -

	

3
	

1	 1	 -	 -	 -	 1

	

94
	

33	 6	 3	 -	 14	 38

	

13
	

1 	 1 	 1 	 2 	 6 	 2

O 0	 0 0

I alt 00000000o o O 	 25l 2 9 	61	 70 16



Jordbruksareal og husdyrhold pr. 20. juni 1964

Statistisk Sentralbyrå har beregnet jordbruksarealet og husdyrholdet i

1964 på grunnlag av en utvalgstelling pr. 20. juni. Tellingen omfatter et til-

feldig utvalg på ca. 20 000 bruk, fordelt forholdsmessig på kommuner og på alle

bruksstørrelser over 5 dekar jordbruksareal. Fylkesvis er det beregnet totaltall,

med tillegg for bruk med inntil 5 dekar.

Jordbruksarealet

Samlet kornareal er beregnet til 2 428 000 dekar. Det er 4,5 prosent

mer enn i 1963. Byggarealet økte med vel 1 prosent, hvetearealet med 4 prosent

og havrearealet med 19 prosent. Det var nedgang for rug og blandkorn, Arealet

av oljevekster (alt vesentlig til modning) er beregnet til nær 35 000 dekar.

Potetarealet var knapt 490 000 dekar i 1964. Dette er 5 prosent mindre enn året

for. Arealet av grønnsaker på friland gikk tilbake med ca. 9 prosent. Arealet

av gronnf6r og rotvekster gikk noe opp. Samlet areal av åker og hage økte med

ca. 2 prosent. Engarealene til slått har fortsatt gått tilbake, samtidig som en

del eng ligger unyttet.

Husdyrholdet

Hesteholdet har fortsatt gått tilbake. Tallet pr. 20. juni 1964 var vel

77 000, eller 10 prosent mindre enn året for. Tallet på storfe i alt var ca.

2 prosent mindre enn året for. Det var en nedgang på knapt 4 prosent for kyr,

mens samlet antall for storfe ellers var omtrent som i 1963. Saueholdet økte med

3 prosent, og det var også øking i geiteholdet. Tallet på svin var ca. 4 prosent

større enn på samme tid året for. Bet var flere smågriser og avlssvin, men noe

færre slaktesvin. Tallet på honer og hønekyllinger var ca. 2 prosent større enn

året for.



Tabell 1. Bruken av arealet

ndring
dekar
	 Endring

1963-1964
1959	 _3 	 1964 	i prosent

	Hvete • •0•0•••••• •••0••••00 ••• •	 92 555 	 69 479 	 72 270 	 + 4,0

	Rug •••••••••••••••••••••••••••	 10 831 	 11 450 	 7 145 	 -37,6

	Bygg .. ........................ 	 1 409 303 	 1 793 400 	 1 817 259 	 + 1 93

	Havre ... ..................... . 	 647 043521 404 	+1897

	Blandkorn .. ................... 	 20 263 	

43: 36 60 66 	)

	

9 492 	 - 395

	Erter 0.. .........•••••........ 	 1 685 	 226 	 )

	Korn og erter i alt ........... 	 2 181 680 	 2 323 527 	 2 427 570 	 + 495

	Olj evekster ........„.......... 	 • • 	 • • 	 34 811 	 .•

	Grønnf6r 000000.0110000000000000 	 114 109 	 98 039 	 108 038 	 +10,2

Poteter .....•••••••••••...... • 552 478 	 516 403 	 489 808 	 - 5,2

	

F6rnepe 060000000,000110.006000,0 	 35 382 	 37 568 	 38 735 	 + 3,1

	Kålrot ......--00.0-9.0...	 81 514 	 73 348 	 74 830 	 + 2,0

	

F6rbete .......„0„........... 	 13 799 	 8 069 	 7 880 	 - 2,3

	

F6rmargkål •••••••••••••••••••• 	 21 114 	 27 680 	 29 042 	 + 4/9

	Rotvekster og f6rmargkål i alt. 	 151 809 	 146 665 	 150 487 	 + 2,6

Grønnsaker 	 54 485 	 63 651 	 58 096 	 - 8,7

	Jordbmr —wow—m.o.-0. 	 8706—)

	Bringebær ..•••••••••••••••.... 	 4 392 	 ) 	 303 566 	 289 572 	 - 4,6

	Andre vekster på Aker og i hage 	 316 091_)

	

Brakk ••••••—•••••••••...... 	 95 023 	 118 922 	 93 831 	 -21,1

Aker- og hageareal i alt 	 0000 	 3 478 773 	 3 570 773 	 3 652 213 	 + 2/3

Eng til slått:

Fulldyrket 	 4 303 025 	 4 267 047 	 4 182 688 	 - 2,0

	

Natureng og overflatedyrket. 	 763 496 	 603 412 	 488 945 	 -19,0

Kulturbeites

	

Fulldyrket 4,0004,11001,004.06..0 	 560 786 	 595 733 	 580 893 	 - 2,5

	

Natureng og overflatedyrket. 	 1 001 119 	 939 226 	 985 572 	 + 499

Eng ikke nyttet:

Fulldyrket 	 50 753 	 119 276 	 69 211 	 -42,0

	

Natureng og overflatedyrket. 	 143 709 	 206 358 	 206 093 	 - 0,1

Jordbruksareal i alt
	

10 301 661 	 10 301 825 	 10 165 615 	 - 1,3

Fulldyrket jord i alt
	

8 393 337 	 8 552 829 	 8 485 005 	 - 0,8



Tabell 2. Husdyrhold

Endring
 	 Husizr_pr. 	--- 1963-1964

1212_ 	 1963 	 1964 	 i •rosent

H ester

Under 1 år (foll) 	 .. 	 . • . . 	 2 957 	 2 602 	 2 018 	 -22,4

	

1 og 2 år ............... . 0 . .. .. 	 3 784 	 4 301 	3 845 	 -10,6

	3 og 4 år . .......... ........... 	 4 099 )

	

5 - 16 år ..... 000000000000oopoo 	 69 245 ) 	 79 271 	 71 502 	 - 9,8

	

17 år og mer . 0000000, 00,00 ow.* 	 36730i

I alt 0 0 00006000000000. 0 0 0 0O 0 	 116 815 	 86 174 	 77 365 	 -10,2

Storfe

	

Spekalver . ............... ...... 	 20 571 	 15 723 	 16 768 	 4- 6,6

Kalver 1 mnd. - 1 år ...... 	 303 197O 0•00

.... 	
348 490 	 349 190 	 + 0,2

( l - 2 år .,.. . .. 	 . .......
Okser 	

Over 2 år 000000000 *WO..... 	

433 05138 	 53 477 	 54 645 	 + 2,2

(

0

12: 576 	 12

	

07 	

3 834 	 -16,1

	Kviger (ikke hatt kalv) .... . . . . 	 136 890 	 4 	 5 215 	 - 1,0

Kyr (hatt kalv) .......... 	 597 476 	 573 263

	

...... 	 552 199 	 - 397

	

1 alt ................. .. . . . . 	 1 104 482 	 1 121 990 	 1 101 851 	-1,8

S auer

	Under 1 år (lam) .... 0000.e00- 	 945 227 	 994 914 	 1 032 320

Over 1 Ar

	

__ _ O•00000•00,00•••*00o•*• 	 860 809 	 886 329 	 908 149

	I alt .......•.•-•......... 	 1 806 036 	 1 881 243 	 1 940 4 69

G eiter

	Under 1 år (kje) ..........••••• 	 25 162
	

25 324 	28 331	 +11,9

Over 1 år . 	 • 000•6•00000...... 	 75 732
	

75 276 	 82 860 	 +10,1

	I alt .. ..................... 	 100 894
	

100 600 	 111 191 	 +10,5

S vin

Under 6 mndr. .........•...

Over 6 mndr.

Slaktesvin • .................

Avlsråner •.•.........• 	 . . .

Avispurker

I alt •.....•...•...•..••....

H oner og hone-
kyl linger

393 122 	 427 562 	 441 107 	 + 3 9 2

19 253

2 653

60 035

475 063

22 835

2 916

62 045

515 358

	

22 010 	 - 3,6

	

3 122 	 + 7,1

	

69 228 	 +11,6

	

535 467 	 4- 399

	Kyllinger og unghoner .... 0004,00 	 2 272 6131) 2 017 250
2) 2 107 1382) + 4,5

	

Voksne honer .................. . 	 3 010 537 	 2 594 642 	 2 576 685 	 - 0 ,7

I alt ................ 	 . 	 5 283 150 	 4 611 892 	 4 683 823 	 + 1,6

1) Kyllinger klekt i tellingsåret.
2) Kyllinger og unghøner klekt siste sesong.



Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel Er. 1. mars 1964

Statistisk Sentralbyrås lønnsstatistikk for ansatte i varehandel bygger

på lønnsoppgaver for 70 403 ansatte i engros- og detaljhandel. Agentur- og

kommisjonshandel er ikke med. Undersøkelsen omfatter alle ansatte fra og med

18 år til og med 69 år med normal arbeidstid. Unntatt fra undersøkelsen er

direktører, disponenter, familiearbeidskraft uten fast lønn og fast arbeidstid,

ansatte vesentlig sysselsatt med reparasjons- og produksjonsvirksomhet og ren-

gjøringshjelp.

Den gjennomsnittlige månedsfortjeneste for menn var kr. 1 586 og for

kvinner kr. 1 025. Av dette var kontantlonnen henholdsvis kr. 1 477 og kr.

1 009. Overtidsgodtgjørelsen som pr. maned i 1963 var kr. 32 for menn og kr. 9

for kvinner, er ikke inkludert i månedsfortjenesten. Fortjenesten etter stil-

lingsgrupper går fram av tabellen.

Fra 1. mars 1962 til 1. mars 1964 steg gjennomsnittsfortjenesten med

11,4 prosent for menn og med 11,9 prosent for kvinner.

18 prosent av de ansatte som er med i undersøkelsen er ansatt i bedrif-

ter tilsluttet Handelens Arbeidsgiverforening og 10 prosent ved bedrifter i

Den Kooperative Tarifforening. Lønnsavtalene mellom disse arbeidsgiverforeninger

og Norges Handels- og Kontorfunksjonmrers Forbund ble sist revidert med virkning

fra 30. september 1963 og gjelder fram til 30. september 1965.



Gjennomsnittlig månedsfortjeneste for ansatte i varehandel pr. 1. mars 1964 og
overtidsgodtgjørelse pr. måned i 1963 

Månedsfort 'eneste pr4iars 1 64
An-	 Provi
satte	 Kontant s j9 	Natural-

I alt lonn	 gratiale lønn
etc.

Kr.	 Kr.	 Kr.

Overtids- Stigning i
godtgjør- fortj. fra
else pr. 1.mars 1962
måned i til 1.mars

	

1963	 1964 	
	Kr. 	Pst .

MENN

	Ansatte i alt .... 39 367	 1 586	 1 477	 106	 3	 32	 11,4
	Oslo ........... 14 479 	 1 862	 1 676	 186	 —	 42	 11,8
	Landet ellers .. 24 888	 1 425 	 1 363 	 58 	 4 	 27 	 10,8

	

Kontorfunksjonærer 6 981 1 978 1 864	 112	 2	 33 	 11,6
	Oslo —cow—. 3 560 2 200 2 036	 164	 -	 43	 10,5
	Landet ellers ..	 3 421	 1 747	 1 685	 58	 4	 23	 12,3

	

Butikkfunksjonærer 12 226 1 400 1 359	 35	 6	 18	 10,8
	Oslo 000f000.soo 	 2 400	 1 614	 1 550	 63	 1	 37	 9,8
	Landet ellers ..	 9 826	 1 347	 1 311	 28	 8	 13	

1

	Lagerfunksjonærer. 6 018 1 442 1 410	 31	 1	 52
	Oslo ...........	 2 721	 1 568	 1 525	 43	 —	 64	

1

	Landet ellers ..	 3 297	 1 338	 1 316	 21	 1	 41	 8,6

	

Transportarbeidere	 7 623 1 299 1 271	 27	 1	 54 	1
	Oslo ...........	 2 362	 1 393	 1 359	 33	 1	 58	 11,5

	

Landet ellers . . 	 5 261	 1 257	 1 231	 24	 2	 53	 9,8

	Salgsfunksjonærer. 5 174 2 141 1 654	 486	 1	 14	 14,0

	

Oslo sos0000s000 	 3 024	 2 346	 1 772	 574	 —	 12	 13,2

	

Landet ellers 0. 	 2 150	 1 854	 1 490	 363	 1	 17	 13,9

KVINNER

	Ansatte i alt .... 31 036	 1 025	 1 009	 13
Oslo sooewasoo 	 9 048	 1 232	 1 208	 23

	Landet ellers .. 21 988	 939	 928	 8

	

Kontorfunksjonærer 8 337	 1 171	 1 150	 21
Oslo 000.0000000 	 4 194	 1 295	 1 266	 29

	Landet ellers	 4 143	 1 045	 1 032	 12

	

Butikkfunksjonærer 21 603	 956	 945	 8
Oslo ...........	 4 362	 1 162	 1 147 	14

	Landet ellers .. 17 241	 904	 893	 7

3 	 9 	 11,9
1	 19	 11,7
3 	 5 	 12,2

-	 20	 11,5
-	 29	 10,5
1	 11	 12,4

3
	

11,7
1
	

11,7
4
	

12,3



Private pensjonskassers og pensjonsfonds balanser pr. 31. desember 1963

Statistisk Sentralbyrås statistikk over de private pensjonskassers og

pensjonsfonds balanser bygger på regnskapsutdrag som Forsikringsradet hvert år

henter inn fra de private pensjonsinnretningene. Oppgavene er på det nærmeste

fullstendige for pensjonskassene, mens det ikke har vært mulig å få inn alle opp-

gayer fra pensjonsfondene. For 1963 omfatter statistikken i alt 267 kasser og

rundt 1 250 fond.

Private pensjonskassers og pensjonsfonds balanser pr. 31. desember. Mill. kr.

-
 Pensjonskasser 	Pejgsfond	

1961 1962 196 3 _I961 _19e ) 1963 1„Li 19622)  1261.1
Aktiva

I. Kassebeholdning .. 	 2

II.Innskott i forret-
nings- . og spare-

	banker osooselowo 	 115 	 143 	 201 	 99 	 85 	 83 	 214 	 228 	 284
III. Ihendehaverobliga-

	sjoner 1) ........	 377 	 396 	435	 130	 135 	 125	 507 	 531 	 560
1. Statskassen ...	 52	 51	 59 	 21 	 23 	 19 	 73 	 74 	 78
2. Kommunekasser

og kommune-
	foretak .......	 88	 87	 92	 23	 27	 28	 111	 114	 120

3. Statsbanker ...	 13	 14	 13	 2	 2	 2	 15	 16	 15
4. Forretnings-

banker	 1	 1	 1	 1	 1	 2	 1
5. Kredittforen-

	inger o.l. ....	 125	 144	 150	 54 	 47 	 47 	 179 	 191	 197
6. Statsforetak ..	 13 	 19 	 15 	 3 	 3 	 4 	 16	 22	 19
7. Andre norske

	

sektorer *moo	 86 	 79 	 105 	 26	 31 	 25 	 112 	 110 	 130
8. Utlandet ......	 1	 1	 2	 -

	

IV. Aksjerl) .........	 17	 14	 20	 9 	 11 	 12 	 26 	 25 	 32

V. Utlån ..... 	 779 	 860 	 962 	 286 	 275 	 276 	 1 065 1 135 1 238

VI. Andre fordringer..	 86	 87	 84	 25	 22	 25	 111	 109	 109

	

VII. Realkapital ...... 	  3 	 27 	 33 	 1 	 2 	 36 	 28 	 35 

Aktiva i alt ..... _1_129 1 528 1 7D____552_530  523 1 961 2 058

Passiva

I. Diverse gjeld ....	 14	 16	 20	 13	 11	 12	 27	 27	 32

II.Fond ............. 1 395 1 12 1 15 	 3 	 .519 	 511 	 1 934 2 Q31 

Passiva i alt ... 1 _4091 _5_2 8 1_115 JJL.__221515__ 1 961 2 058 

I alt

1) Pålydende verdi. 	 2) Korrigerte tall.



Meieridriften i 1963

Statistisk Sentralbyrås årsstatistikk for meieridriften viser at det i

1963 ble innveid 1 410 628 tonn mjølk og note, beregnet som helmjølk. (Mjølk

levert direkte til kondenseringsfabrikkene medregnet.) Dette var en stigning

fra 1962 på 30 331 tonn (2,2 prosent).

Salg av mjølk og note til konsum utgjorde i 1963 henholdsvis 523 083

og 23 641 tonn, mot 504 917 og 22 692 tonn i 1962. I industrien ble det i 1963

nyttet 88 854 tonn mjolk(av dette 52 716 tonn skummet) og 1 626 tonn note.

Aret for ble det nyttet 86 938 tonn mjølk (av dette 53 585 tonn skummet) og

934 tonn note.

Smorproduksjonen gikk opp fra 1962 til 1963 med 460 tonn (2,6 prosent)

til 18 373 tonn. Produksjonen av hvitost gikk ned med 716 tonn (2,5 prosent)

til 28 268 tonn. Det ble produsert 14 347 tonn brunost i 1963, eller 390 tonn

(2,8 prosent) mer enn året for.

Driftsoversikten for 1963 viser et bruttoutbytte på I 374,9 mill. kr.

Driftsutgiftene var 225,0 mill. kr. og nettoutbyttet 1 149/9 mill. kr. Dette

utgjorde henholdsvis 98,58, 16,13 og 82 9 45 ore pr. kg innveid mjølk. I 1962

var bruttoutbyttet, driftsutgiftene og nettoutbyttet henholdsvis 97/489 15 9 87

og 81,61 ore pr. kg innveid mjølk. Av nettoutbyttet ble det i 1963 utbetalt

gjennomsnittlig 78,34 ore pr. kg mjølk til leverandørene, mot 77,56 ore året for.



	

1963	 -
1 962
	

1 963
	

i prosent av
1960-62 

I. Innveid mjølk og note i tonn (konden-
seringsfabrikkene er med):

1. Kumjølk ............ .. . . . • . .......	 1 358 627	 1 385 933	 105
2. Geitmjølk ..*... .	 ................ . .	 18 561	 21 969	 119
3. Plot 	 ................ 	 460 	 408 	 80

	1 alt innveid, beregnet som helmjølk. 1 380 297 1 410 628 	 105

II. Salg og produksjon av meierivarer i
tonn (kondenseringsfabrikkene er med)

1. Salg av mjølk og note til konsum. 	 527 609 	 546 724	 106
	Av dettes Helmjølk ............... 	 457 884 	 472 024 	 105

II 	 II 	 : Flo -be, 10 pst. .... 	 2 353	 2 333	 98• 0 0 0 •

tt 	t?
	 20 pst. ..... . . . .

	

g27 	
2 413 	 102

'I ]-7It 	 : Krem, 35 pst. ....... . . . 	 18 895 	 110
2. Mjølk og note til industrien . ... 	 87 872 	 90 480 	 109

	

Av dette: helmjolk ..... wow° .. 	 31 590

	51 2 378 E 	
35 012 	 115

It 	 t! ..: Skummet mjølk .. .. 	 .. . 	 . 	 52 716 	 108
	3 0 Produksjon av smør ........... 0 . . . 	 18 373 	 105

4. Produksjon av hvit ost i alt .. . . .
	15 437	 1 0	8 6 6(484. 	

103

	Av dette: Goudaost ... ............ 	 104
It 	

" 	 Nøkkelost .........-- 	 3 562 	 2 697 	 77
t! 	 t, 	Normannaost .. ..........	

1 223 	
1 518

	14 347	

103
if 	 "	 : Tilsiterost ........... . 	 4 	 1 948 	 119

	5. Produksjon av brun ost i alt ..... 	 13 957 	 105
	Av dette: Ekte geitost .... ...m. 	 1 280 	 1 658 	 128

II 	 " : Gudbrandsdalsost . 	 7 334 	 7 171 	 100

III. De økonomiske resultater av meieri-
driften (kondenserings fabrikkene
ikke med):
1. Bruttoutbytte, mill. kr. .. . . . . . . . 	 1 327,9 	 1 374,9 	 110
2. Driftskostnader, mill. kr. 90000.0 	 216 9 2 	 225,0 	 113
3. Nettoutbytte, mill. kr. .... . . . . . . 	 1 111 9 7 	 1 149,9 	 110

4. Bruttoutbytte, ore pr. kg .... . . . . 	 97,48 	 98,58 	 105
5. Driftskostnader, sore pr. kg .. 0 . . . 	 15,87 	 16,13 	 108
6. Nettoutbytte, ore pr. kg ........ . 	 81 9 61 	 82 9 45 	 104
7. Overført fra året for, ore pr. kg. 	 0,30 	 0,21 	 95
8. 1 alt disponert i året, (ore pr.kg. 	 81,91 	 82,66 	 104

Av dette:
Utbetalt leverandørene, ore pr.kg 	 77,56 	 78,34 	 104
Brukt til beste for leverandørene

	på annen måte, øre pr. kg ..... . 	 3,10 	 3,23 	 113
Brukt til andre formåll),

	ore pr. kg ..... 000009000 0000000 	 1 9 25 	 1,09 	 89

1) Inkludert overføring til neste år.



Elektrisitetsstatistikk 1963

Foreløpige oppgaver fra Statistisk Sentralbyrås elektrisitetsstatistikk

viser at elektrisitetsproduksjonen i 1963 var 39 460 mill. kWh. Dette er

1 760 mill. kWh eller 4,7 prosent mer enn året for. Forbruket av elektrisk kraft

målt hos mottakerne var 35 006 mill. kWh eller 3,6 prosent høyere enn i 1962.

Av dette falt 22 267 mill. kWh eller 64 prosent på bergverksdrift og industri

(inkl. elektrokjeler). Kjemisk industri og primær jern- og metallindustri alene

hadde til sammen 44,5 prosent av det totale elektrisitetsforbruk.

Salgsverdien (bruttoproduksjonsverdien) av kraftleveransene fra alle

elektrisitetsverk var 1 726 mill. kr. Av dette utgjorde leveransene til andre

innenlandske elektrisitetsverker 512 mill. kr. Tilsvarende tall for 1962 var

1 492 mill. og 357 mill. kr. Bearbeidingsverdien var 1 196 mill. kr. eller

78 mill. kr. høyere enn i 1962.

Tallet på elektrisitetsverker som er med i statistikken ble redusert fra

807 i 1962 til 704 i 1963. Dette skyldes vesentlig at industriforetakenes

elektrisitetsverk med maskinkapasitet under 500 kW nå er tatt ut av statistikken.

Den samlede kapasitet av de primære kraftmaskiner ved utgangen av 1963 var

8 351 337 kg eller 663 730 kW storre enn ved utgangen av 1962. Det var i 1963

sysselsatt 12 850 personer i elektrisitetsverkene. Lønnsutbetalingene utgjorde

245 mill. kr.

Investeringene i 1963 var 1 404 mill. kr. eller 175 mill. kr. større

enn i 1962. Investeringene i overførings- og fordelingsanlegg utgjorde

462 mill. kr., i damanlegg og andre reguleringsarbeider 417 mill. kr. og i kraft-

stasjoner 372 mill. kr. 89 prosent av investeringene faller på statlige og kom-

munale elektrisitetsverk.

21 587 mill. kWh, eller 55 prosent av elektrisiteten, ble produsert på

Østlandet og i Agder-fylkene. Telemark og Buskerud alene produserte til sammen

13 200 mill. kWh. De tre nordligste fylkene hadde vel 13 prosent av kraft-

produksjonen eller litt mer enn Rogaland-Hordaland som hadde vel 12 prosent.



247 006

41 863

84 003

93 289
27 851

38 005

33 440

848

3 717
209 cm
13 634

1 218 960

863 129

355 784
47

435 795

427 818

587

7 390
783 165
190 884

260 303

68 115

128 830

63 359

56 441

52 608

99

3 734
203 862
40 116  

	1 	 6
	---- Statens 	 Kommunale 	 Private

	

verker 	 verker 	 verker
Enhet 	 1962

I alt

Elektrisitets-
verker 	 Antall

Kraftproduser-
ende verker .... 	 tt
Ikke-kraftprodu-
serende verker..

Sysselsatte ...... 	 ff
Kraftstasjoner 	 ft

Vannkraft-
stasjoner 	 ft

Varmekraft-
stasjoner

Primære kraft-

80 7

4 9 8

309
11 218

731

628

103

704

388

316
12 855

591

548

43

1 218

8 351 337

1 138

8 210 261
1 225

9 803 438

23

21

2
658

39

35

4

108

2 472 666

103

2 454 651
109

2 902 396

369

149

220
10 131

248

242

542

3 765 869

533

3 727 351

543
4 404 769

312

218

94
2 066

304

271

33

568

2 112 802

502

2 028 259

573
2 496 2 73

maskiner 000000000
ft 	 tt • 0 0•

ff
	

1 399

kW 	 7 687 607
Vannkraft-
maskiner 	 Antall 	 1 236

ff 	
00 00000 	 7 522 575

Generatorer 	 Antall 	 1 424
ff

	00.000

	 kVA 	 9 087 422
Elektrisitets-
produksjon i alt..

i vannkraft-
stasjoner
i varmekraft-
stasjoner

Salg av elektrisi-
tet:

til egne 	 .ieet )
bedrifter .....,
til direkte for- 	 ) 33 789 105

bruk ellers .... 	 " )

MVh 37 701 897 39 459 500 11 531 891 16 683 697 11 243 912

" 	 37 583 295 39 ;6 3 078 11 452 655 16 682 718 11 127 705

118 602 	 196 422 	 79 236 	 979 	 116 207

til andre innen-
landsverker
eksport

Kjøp av elektrisi-
tet:
Fra andre innen-
landske verker..
import

Salg av elektrisi-
tet (bruttoproduk-
sjonsverdi) ...... / 0-rofro 1 491 882
til egne bedrif-
ter
til direkte for-
bruk ellers ....
til andre innen-
landske verker..
eksport

Kjøp av elektrisi-
tet,råstofforbrak m.v."

Kjøp av elektri-
sitet fra andre
innenlandske verker "
Import av elektri-
sitet ..........
Forbr. av brensel
og andre hjostoffer

Bearbeidingsverdi. 	 ff

Utbetalt lønn ....	 It

)

)

	

357 269

	

6 937 009
	

2 025 826
	

4 911 183

	28 068 843
	

5 072 098 17 664 423
	

5 332 322

	23 551 877 4 675 871 14 959 855
	

3 916 151
	897 861

	
897 216
	

645

	

u )24 025 460 	 1 574 236 18 921 329 	 3 529 895
357 269

	

54 204 	 44 548 	 8 363	 1 293

tt

1f

tf ••
tt ••

ft

14 841
	1 117 606	 1 196 028

	

192 028 	 244 634

374 276

O•

••

1 726 269

109 978

1 075 962

512 431
27 898

530 241

513 866

I 534



Statens elektrisitets-
verk

Kommunale
	 if	 •••

Private
	 ft

370 189

677 539
180 823

357 293 	 12 896
598 590 78 949
155 469 	 25 354

479 985
767 803
156 320

471 482 	 8 503
692 317 75 486
133 016 	 23 304

Gjennomsnittspriser. Ore pr kWh

Direkte forbruk

I alt 	 gate- og
verks- 	 kjeler
og berg- Elektro-

drift

Industri

veibelysning

Transport,
forretninger,

Levert til
andre

Hushold- .annen-ninger landske
og elektrisi -
j ordbrukm.v. 	 tetsverker

alt
Østlandet-Agder
Rogaland-Hordaland
Sogn-Sunnmøre ........
Nordmøre-Trøndelag
Helgeland-Rana .......
Salten • • • o • • • • • • • 0 • •

Ofoten-Lyngen ........
Lyngen-Porsanger
Ost-Finnmark .........

Statens verker .......
Kommunale verker .....
Private verker .......

	3,39	 5,29

	

3,42 	 5,17

	

3,96 	 4,85

	

2,66 	 6,86

	

3,67 	 5,53

	

2,25 	 5,19

	

1,82 	 3,92

	

5,64 	 6,17

	

8,53 	 8,26

	

8,86 	 6,70

	

1,77 	 5,15

	

4,89 	 5,49

	

1,92 	 3,86

6,61
6,26

7,84
5,93
6,47
4,49
5,06
6,50

12,38

2,41
7,36
4,19

1,48
1,23
2,74
2,57
3,07

3,38
2,68
5,29

1,04
1,65
1,10

	

5,13
	

2,18
	4,85

	
2,01

	5,44
	

2,75
	4,86

	
2,71

	5,54
	

2,43
	6,57

	
2,32

	4,70
	

1,94

	

6,12
	

2,14
	7,47

	
3,70

	9,09
	

4,53

	

2,44
	

2,01
	5,19

	
2,38

	4,85
	

1,62

Bruttoinvesteringer (1000 kr.)

alt alt

1962 
Vedlike-Nyanlegg
hold og

og	
repara-

utvidelser

Vedlike-Nyanlegg hold og
og repara-

utvidelser . on er

alt ................i 228 551 1 111 352 117 199
Damanlegg og andre re-
guleringsarbeider m.v. 	 348 548
Kraftstasjoner .......	 317 568
Overførings- og for-
delingsanlegg ........	 416 100
	

346 022	 70 078
Målere, instrumenterm.v.	 22 869
	

19 433 	 3 436
Biler ................	 10 060
	

6 493 	 3 567
0 e 0••••••0• •

	 19 116
	

14 438 	 4 678
Grunn • • 6 00 Otte •••• 000

	 9 261
	

8 958 	 303

	

27 218
	

26 457 	 761

	

57 811
	

56 088 	 1 723

1 404 107

416 914
372 055

462 139
22 112
9 959

20 898
24 709
35 858
39 465

1 296 815 107 292

	408 823 	 8 091

	

354 473 	 17 582

	

397 563 	 64 576

	

17 563 	 4 549

	

6 615 	 3 344

	

15 898 	 5 000

	

24 395 	 314

	

34 687 	 1 171
	36 799	 2 666

340 809	 7 739
292 654	 24 914

Boliger ..

Veianlegg ..
Annet

0 0 • • • • • • •

e • * 0 • • • 00 0

Elektrisitetsforbruket etter forbrukergruppe

1962
	

1963 	 Endring

Pst7-
I alt
Treforedlingsindustri, ekskl. elektrokjeler .......
Kjemisk industri,	 It 	 tt

.....0.

Primær jern ogmetallindustri, ekskl. elektrokjeler.
Bergverk og industri ellers, ekskl. elektrokjeler..
Elektrokjeler op000es000tpoosc000000000000ttooeoftWo.

Transport .........................................
Forretninger, kontorer m.v. .......................
Gate- og veibelysning, skoler, kirker m.v. 00 0000041

Husholdninger, jordbruk m.v. .......

33 789 110
2 066 977
5 560 809
9 309 691
3 120 641
2 291 177

361 068
867 866
681 390

9 529 486

	

35 005 852 	 3,6
	2 346 502	 13,5
	6 007 296	 8,0
	9 555 876	 2,6

	

3 133 525 	 0,4
1 223 673 -46,6

	

431 248 	 19,4

	

1 071 732 	 23,5
	894 081	 31,2

	

10 341 919 	 8,5



	7 740	 1 053 000

	

29 653 	 123 000

	

20 416 	 193 000
	3 768	 411 000

	

1 909 	 58 000

	

4 155 	 32 000

NAh
	

Kuh
	

lAWh

3 500 582
	

9 548
	

9 529 486

19 340 060 	9 772
	

5 514 486

4 273 655 	 7 188
	

1 579 000
3 337 170 15 701
	

566 000

3 402 2 73
2 120 546
1 489 526

792 353
104 131
134 250

I husholdniaLtr_a_12Edbruk

I alt 	
Pr. inn-1962
b p' r

MVih 	 "Uta

Totalt  forbruk
1
	

3
Pr 0 inn-
bygger

alt

10 341 919

5 995 867

1 700 720
610 007

1 098 162
181 505
218 103
439 819
65 598
32 138

2 820

3 030

2 861
2 870

2 498
2 538
2 989
2 092
1 202

995

Elektrisitetsforbruket etter landsdeler

1962

Två/h

	

I alt .... ..... 	 33 769 105

Østlandet-Agder 19 044 105
Rogaland-

	

Hordaland ... 	 4 059 000
Sogn-Sunnmøre.. 3 163 cm
Nordmøre-

	

Trøndelag ... 	 3 329 000

	

Helgeland-Rana.	 1 848 000

	

Salten ........ 	 1 417 000

	

Ofoten-Lyngen..	 716 000
Lyngen-Porsanger	 93 cm

	Ost-Finnmark ..	 120 000

Maskininstallasjon og kraftproduksjon etter fylke

Kraftmaskiner tIn Produks on hdh    

12.62 	1962 	_1265
alt 	 —

Av dette ved vannkraft ..
Østfold .. .......—...........
Akershus
Oslo ..... 

• 

00400000040099000.00

Hedmark .. . owe•osociaoso•e000

Oppland ... ..........•..... • —
Buskerud ................•.....
Vestfold .. 

• 

wc.* oe•eodeoeo . • 0

Telemark
Aust-Agder . o00•••6000•0••eo00.

Vest -Agder . 0060.00, 040•00.00 . 0 0

Rogaland ......................
Hordaland. og Bergen .
Sogn og Fjordane ........
Nøre og Romsdal .0 .........
Sør-Trøndelag ...... 0 • • • • 0 0 — 0 0

Nord-Trøndelag .. . • 42 seeeeow e

Nordland ....... 	 •
Troms .......•—•• ••••••••••• •

Finnmark .. 	 •000.00•1•0000•00

7 687 607
7 522 575
427 401
66 776
33 636
30 810

503 568
1 018 728

10 890

1 525 389

93 835
309 208

378 078

701 208

594 812
496 481
310 771

154 971
811 925
156 955
62 165

8 35 1 337
8 210 261

535 643
65 288
31 290
30 230

638 975
1 007 958

9 865
1 505 944

156 525
261 210
381 090

784 392
646 660
514 710
337 922
330 491
890 479
154 650
60 615

37 701 897

37 583 295
2 807 158
450 969
22 562

200 067
2 488 210
5 359 122

23 423
7 673 290

548 676
1 686 415
1 540 017
2 915 927
2 963 124
2 157 961
1 480 089

800 172
3 737 652

632 785
234 278

39 459 500
39 263 078
2 835 992

421 316
17 677

190 400
2 887 112
5 193 106

19 465
7 981 181
866 853

1 176 468
1 674 347
3 146 005
2 991 198
2 266 217
1 499 171

129 541
4 118 841

774 582
253 940

G

Produksjonen i de enkelte elektrisitetsområder MWh)

I alt 	 .......... O 00eopooeo•oo

Østlandet-Agder . 0 0 * 0 • — 0 0 —

Rogaland-Hordaland .0 9•••..e.•000•0••••0

Sogn -Sunnmøre .00•0•000•000.000000eo0000

Nordmøre-Trøndelag .....................
Helgeland-Rana . 	 — 	 0ooe0040*

Salten oe00••■••00•••000•0•0000.00•000ooe

Ofoten-Lyngen • . • .. . • . • . • . • . 	 0000000

Lyngen-Porsanger . 	 —
Ost-Finnmark 00.00000.000.0.0. 0

0 0 0 0	 0 e 	 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 • 0

1 962

37 701 897
21 248 801
4 447 758
3 538 721
3 862 782
1 917 537
1 517 740

916 042
116 878
135 638

19 6 3

59 459 568
21 586 944
4 824 60
3 548 728
4 340 025
2 234 885
1 545 587
1 091 450

128 991
146 450

Endring
i rosent

4,7
1,6
8,5
0,3

12 94
16,5
1,8

19,1
10,4
8,0



Tillegg til de  internasjonale månedstabeller i Statistisk månedshefte nr. 9, 1964

Tallene er mottatt i tiden 7/10 - 13/10 1964 og er foreløpige. De vil

eventuelt bli korrigert i Statistisk månedshefte. Der vil man også finne nærmere

forklaringer til tallene og alle korreksjoner av eldre tall.

Tall i parentes gjelder måneden (kvartalet, uken) for.

Sverige	 (tabell 76)

Verdi av utenrikshandelen:
a.	 Innforsel ...•••••.•••••••••••
b •	 Utførsel • • • • 00 ••••• •000 •••••

Volum av utenrikshandelen 2
a. Innførsel
ID. Utforsel . .••••.••••••••••••••

Bytteforhold ...

••	 • 0 •••• •• 0 0 •• O. •0 •

• • • • • • • •• •• • 00 • • •• ••••

It
	

D.a 	2.kvartal
It
	

D.b
	

2.kvartal
tt E
	

2.kvartal

Storbritannia (tabell 77)

Reuter's råvareindeks, uketall ........
Engrosprisindeks . ..... . • . • • 00 •• • • 0 • • ••

Konsumprisindeks ..	 • • • • • •••. 0 •0 ••• ••

Frankrike (tabell 78)

Verdi av utenrikshandelen:
a.	 Innførsel	 0 • •••••••••• • • • ••

b • 	Utførsel • • . . • • . • o . • ••••• • •• •••
Øyeblikkelig rente på statsobligasjoner
Engrosprisindeks	 .•0...•••••••••••••••
Konsumprisindeks	 . . . • • • •—•••••••••••

✓ est-Tyskland (tabell 79)

Arbeidsløyse 	 ..... o • • . • • • o • • • • • • •
Detaljamsetningsindeks	 • . . • • .. • • • • •
Volum av utenrikshandelen:

a. Innførsel ..,.....•••••••••
ID. 	 Utforsel	 . • • • • • • • ..... • •

Bytteforhold	 • . • • • • . • • •
Timefortjeneste .

• • •

B elgia (tabell 80)

Verdi av utenrikshandelen
.a.	 Innforsel...... • 00 •••••• 6

	 • • . •

•

•

0 • 0 0 ... . . • 00

• • • •• 0 • 0 0 • • • • •• •••• • ••

5/10-9/10
J 	 August
K August

C .a August
C .b August
E August

August
G
	

Augus t

It
	

September
It
	

August

It
	

F .a August
It
	

F .b
	

August
It G
	

August
J
	

2 .kvartal

It 	D.a	 Juli

• Kol. C .a August
• "	 C •b August

	1446	 (1496)
	1411 	 (1410)

	226 	 (225)
	240 	 (205)

	

99 	 (100)

	

96 	 (99

	

119 	 (119

	

139 	 (138)

3112 (4021

	

2733 	 (3726

	

5,06 	 (4,97)

	

142 	 (141)

	

157 	 (157)

100,3 (102,8)

	

220 	 (222)

	

384 	 (446)

	

292 	 (309)

	

119 	 (115)

	

382 	 (368)

24230 (25769)

S ambandsstatene	 (tabell 81)

Sysselsetting ....... ..... 	 ow-
Arbeidsloyse ..... . ..... .........
Moody's ravareindeks, uketall	 •....
Konsumprisindeks ....... .6 ••••• •••• • es •

Valutabeholdning	 •••••••••••••• •••••	 ••

I t

It

It

B September 70804 (72104)
C 	 September 3304 	 (3654)

5/10-9/10 	 88 	 (89)
K August 	 116 	 (116)
111 	 August 	 15660 (15630)


	Forside/Innhold

